COMUN E DI RADDUSA :

(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 & 095/662060
C.F. 82001950870 FAX 095/662982
Servizio di tesoreria: C.C.P. 158979352

AREA AMMINISTRATIVA

- SERVIZI SOCIALL

DETERMINAZIONE N. /35 DEL £ 3[ 2 ] a7 15
REGISTRO GENERALE £Z4 DEL O F/10 o /S

OGGETTO: Impegno somma per affidamento temporaneo dei minori S.S. S.G. presso famiglia
atfidataria.

IL CAPO AREA

PREMESSO:

CHE con delibera di G.M. n. 105 del 14/09/2015 si provvedeva all'affidamento temporaneo dei
minort S.S. e S.G. presso famiglia affidataria;

RITENUTO opportuno,provvedere ad impegnare la somma complessiva di €.3.544.00. per

atfidamento temporaneo dei minori S.S. ¢ S.G. presso famiglia affidataria, quale contributo per
mes1 quattro a far data dal 01/09/2015:

VISTO Tlart. 163, comma 1, del D. Lgs. 267/2000:

VISTO I'O.R.E.L;

T'utto cio premesso:

DETERMINA

L. D1 impegnare la somma complessiva di €. 3.544,00 come segue:

*  €.2.467,00 al cap.191400 del redigendo bilancio 20135,

I'ulteriore somma di €.1.077,00 sara impegnata dopo I' approvazione del bilancio comunale, giusta
Delibera di G.M. n. 105 del 14/09/2015:

2) Alla liquidazione si provvedera con successivo atto del Responsabile

CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE




- B esecutiva al momento al momento dell'apposizione del visto di regolarita attestante la
copertura finanziaria.
-Va pubblicata all'albo pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi.

'E*fa i :r‘:;j 4 ﬁ:‘}h.‘ o,
/v 5 H.RESPONSABILE DELL'AREA
g% & | (Dott. Sebagtiano Moschetti)

'
]

Il Responsabile del servizio finanziario per la regolarita contabile esprime parere favorevole.
jﬂfhr’ézam A ?63/&9/5
Li OG- Lo- 7015

DEL SERVIZIO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che la copia conforme all'originale della presente
viene aftissa all'Albo Pretorio a partire dal giorno QJ\'\ "&'\c.\ per 15 gg. Consecutivi.
v ;

L1 “

IL MESSO COMUNALE s T ILCAPO AREA AA.GG.




